
涸 颯
VUBIa s.,Mlynsk6 nivy l,829 90 Bratisiava 25

0bchodn′ regiSter Okresnフ sud Brals:ava l

Oddieli Sa,VIo2kaこ .i341/B

iCO:31320155,DiCi 2020411811
1C DPH:SK7020000207,BICi SUBASKBX
Kontakti 0850 123 000,Ⅵ Ⅳぃ″.vub Sk

ObchodnO miesto:RP IV¨ Handlova
SNP l, 97251 Handiovう

DStum:
eas:
K6d zamestnanca:
eisto dokladu:
K6d pokladnice:

EUR na [6et EUR

20.12.2022

09i20:31

NPAP0556
201205560005
4050

Vk:ad v hotovosti

Cislo nこtu:    sK80 0200 0000 0013 6740 9253
Mena nこtu:   EUR
Typ uこ tu:      Fondovy uёet PO

Pripisan6 na [6et:
Vkladan6 suma:
Poplatok:

Prijat6 suma:

Vk:ad v hotovostl EUR nonlina:ne hOdnOty
Nomin.h.   B′ MノEmisia           Prlem        Wdai

Bl

Bl

Bl

Bl

Ml
Suma bankoviek:                     4050,00         2040,00

Variabi:ny symboli  50441051
KonStanin,symbOl:379
Specifick,SymbOll

2000,00 EUR
2000,00 EUR
6,00 EUR

2006,00 EUR

500100

100,00

50,00

20,00

2,00

４

０

０

２

２

０

０

１

０

０

４

Suma minci:
Celkom:

 ́   0,00
4050,00

4,00 ・

2044,00

KtiENt: ROBERT SEDLAR, R.E.: 6406076017, OPR: N8165646, HEEKOVA 1350/8, HANDLOVA,
97 251, SLOVEN S KO, S K, ZAeeZpeXA VO P ESTOV. 6 t N t IOST-CAST 1 1

VUB, a.s. sprac0va osobn6 0daje klientov v zmysle z6kona e.483t2001 Z.z.o bankAch v zneni neskorSieh
predpisov a je opr6vnen6 pri kaZdom obchode poZadovat'a ziskavat aj bez s0hlasu dotknutlch os6b osobn6 fdaje
klienta a jeho z6stupcu v rozsahu a na 0del podl'a z6kona o bank6ch; klient a jeho z6stupca s[ povinni
vyhoviet ka2dej takejto Ziadosti banky.
Beriem na vedomie a s0hlasim so V5eobecnlimi obchodnlimi podmienkami pre depozitn6 produkty VUB, a.s.
a Cennlkom VUB, a.s.
Spracfvanie osobnfch 0dajov klienta vr6tane jeho biometricklich charakteristik, akyimi s[ podpis, nichlost',
tlak a uhol, pod ktonim sa podpisove pero nach6dza v 6ase vykon6vania podpisu na podpisovom zariadenl
(d'alej len "biometrickyi podpis"), je nevyhnutn6 na preukazovanie, uplatfrovanie alebo obhajovanie prdvnych n6rokov.
lnformdrcie o spractlvani osobnfch ridajov su dostupn6 na obchodnich miestach a na webovom sidle www.vub.sk.

VttBtt denOtt skuplny IN鷲凱 □ 鉢 NttЮ鶴



財 軋
VUB, a.s., Mlynske nivy 1, 829 90 Bratislava 25
Obchodni register: Okresnli srid Bratislava 1

Oddiel: Sa, VloZka 6,.:34118
teo: 31320155, Dte: 2020411811
IE OPH: SK7O2OOOO2O7, BIC: SUBASKBX
Kontakt: 0850 123 000, www.vub.sk

Obchodne miesto: RP lV - Handlov6
SNP 1 , 97251Handlov5

Vklad v hotovosti

Cis:o`こtu:    SK80 0200 0000 0013 6740 9253
Mena`こtu:   EUR
Typ uこ tu:      Fondovy uこet PO

D6tum:
eas:
K6d zamestnanca:
eislo dokladu:
K6d pokladnice:

EUR na UCet EUR

20.122022
09i22:54

NPAP0556
201205560006
4050

Variabilnisymbol: 50441051
Kon5tantni symbol: 379
Specifickf symbol:

Pripisan6 na 06et:
Vkladan6 suma:
Poplatok:

Prijat6 suma:

2000,00 巨UR
2000,00 E∪ R
6,00 匿UR

2006,00巨UR

Vklad v hotovosti EUR nominaine hOdnOty
Nomin.h.   Bノ M′Emisia           Prlem        Wdai
100,00

20,00

10,00

5,00

2,00

1,00

Bl

Bl

Bl

Bl

Ml
Ml

０

２

０

０

２

０

２ 0

1

1

1

1

1

Suma bankoviek:
Suma minci:
Celkom:

2040,00
4,00

2044,00

35,00

3,00

38,00

KIiENt: ROBERT SEDLAR, R.E.: 6406076017, OPR: N8165646, HEEKOVA 1350/8, HANDLOVA,
97 25 1, SLOVE N SKO, S K, ZAeeZpeXn VO P ESTOV. e r ru ruOSi-CAST 1 2

VUB, a.s. spracfva osobn6 ridaje klientov v zmysle zAkona C.483t2001 Z.z.o bank1ch v zneni neskor5ich
predpisov a je opr6vnen6 pri kaZdom obchode poZadovaf a ziskavat aj bez s0hlasu dotknutlich os6b osobn6 fdaje
klienta a jeho zistupcu v rozsahu a na [6el podl'a z6kona o bank5ch; klient a jeho z5stupca s0 povinni
vyhoviet kaZdej takejto Ziadosti banky.
Beriem na vedomie a sf hlasim so V5eobecnlimi obchodnyimi podmienkami pre depozitn6 produkty VUB, a.s.
a Cennikom VUB, a.s.
Sprac0vanie osobnfch ridajov klienta vr5tane jeho biometrickfch charakteristik, akfmi s[ podpis, nichlost',
tlak a uhol, pod ktonim sa podpisov6 pero nach6dza v 6ase vykon5vania podpisu na podpisovom zariadeni
(d'alej len "biometrickyi podpis"), je nevyhnutn6 na preukazovanie, uplathovanie alebo obhajovanie pr6vnych n6rokov.
lnform6cie o sprac[vani osobnlich ridajov s0 dostupn6 na obchodnlich miestach a na webovom sidle www.vub.sk.

ROBERT SEDLAR

VttBNenOttskuplny INT濠 国 慾 N2Ю瞼


